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Eydehavn ‑ Sjarmerende  
og velholdt hus med  
hyggelig tomt, stort uthus.  
Sjønært og solrikt. 
En svært sjarmerende og velholdt eiendom, sentralt og sjønært  
beliggende på Eydehavn. Kort vei til bussforbindelser, matbutikk,  
barnehager, skoler m.m. Kun tre minutters gang til badeplass med  
strand. Nærhet til kommunale båtplasser, flotte turområde bla. på  
Buøya m.m. God plass til parkering. 
Eiendommen har pent opparbeidet med tomt med sol fra tidlig til ca.  
kl. 22 sommerstid. Flere uteplasser, stor, usjenert terrasse, fin hage,  
diverse beplatning, bålplass m.m. I tillegg stor utvendig bu som kan  
brukes til lagring, verksted, man kan lage til treningsrom,  
hjemmekontor eller hva man måtte ønske. 
Innhold: Gang, bad, kjøkken, spisestue og stue. Peisovn og  
varmepumpe. I 2. etg. er det gang, veranda, to soverom og svært  
romslig bad. I loftsetasje er det to rom. 
Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 88 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 578 600,‑
Selger:	 Lene Tveråmo

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1680
BRA‑i/   BRA Total	  107/   136 kvm
Tomtstr.:	 574 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 5
Gnr./   bnr.	 Gnr. 52, bnr. 271
Oppdragsnr.:	 1415250009

Martine Strand
Eiendomsmegler MNEF/   Daglig leder/    Partner

Mobil	 936 15 788
E‑post	 martine.strand@aktiv.no

Aktiv Grimstad
Storgaten 4, 4876 GRIMSTAD. TLF. 400 00 668
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 107 m²
BRA ‑ e: 29 m²
BRA totalt: 136 m²
TBA: 43 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 58 m² Gang, bad, kjøkken, stue. 

3. etasje
BRA‑i: 49 m² Gang, bad og to soverom. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
43 m² Terrasse

Bu
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 29 m² Lagerrom

Ikke målbare arealer
Gang, kott 2. etasje og hele 3. etasje er ikke målbar pga. manglende takhøyde.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig:
Bruksareal = 107m2.
P‑ rom = 107m2.
Gang, kott 2. etasje og hele 3. etasje er ikke målbar pga. manglende takhøyde.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
574 m²

Tomtebeskrivelse
Solrik, usjenert og pent opparbeidet tomt. Gruslagt parkeringsplass. Belegningsstein  
foran huset, eller pent opparbeidet med plen, hekk, terrasser, prysbusker, diverse  
beplantning m.m. 

Beliggenhet
Flott beliggenhet med noe utsikt mot Neskilen. Meget solrikt beliggende med sol fra  
morgen til ca. kl. 22 sommerstid. Rolig og trivelig nabolag. Pent opparbeidet tomt med  
belegningsstein, plen, beplantning mm.
Kort gangvei til dagligvarebutikk, skole, barnehage, friområde med badeplasser på  
Buøya, turterreng m.m. 
Eiendommen ligger i veletablert boligområde på Eydehavn, ca. 12 km øst for Arendal  
sentrum. Meget gode bussforbindelser til Arendal sentrum.
 Kort vei til kommunal båtplass, her er det pt. ikke venteliste, og ledige plasser. Det er  
også kort vei til offentlig badeplass, ca. 3 minutter å gå. 

Adkomst
Fra Arendal følg RV 410 mot Saltrød/  Eydehavn. Ta over Eydehavnsbroa og hold til  
høyre. Følg Nesgata til topps og ta til høyre inn på Trygve Næss vei, og boligen ligger  
så på venstre side merket med AKTIV til salgs plakat. 
Velkommen til Trygve Næss vei 1!

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av eneboliger. 

Barnehage/ Skole/ Fritid
Det er flere barnehager i området. 

Skolekrets
Eydehavn skole 1‑7. klasse. 
Stuenes skole 1‑10. klasse
Vgs. i Arendal sentrum eventuelt Tvedestrand vgs. 

Offentlig kommunikasjon
Kort vei til 101 bussen som går fra Eydehavn til Arendal sentrum, og videre til  
Grimstad. 

Bygningssakkyndig
Erik Sørensen AS
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Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 24.08.2025 av takstmann  
Erik Sørensen AS for teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/  våtrom?
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